
                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

            
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

ČÁST B

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

1.1. Název veřejné zakázky: Kulturní dům Šternberk – II. etapa
1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: 5036
1.3. Identifikační údaje o zadavateli

Název: Město Šternberk   
Sídlo: Horní náměstí 16, 785 01 Šternberk
IČ: 00299529

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
1.5. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení

2. VÝBĚR DODAVATELE

Zadavatel podle ustanovení § 122 odstavec 1 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných
zakázkách (dále jen zákon) vybral prostřednictvím hodnotící komise k uzavření smlouvy na 
část B veřejné zakázky účastníka zadávacího řízení H  & B delta, s.r.o., Vápenice 
17/2970, 796 01 Prostějov, Bobrky 382, 755 01 Vsetín, IČ: 25835661, jehož nabídka byla 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek.

Jako kriterium pro hodnocení nabídek a výběr dodavatele byla zadavatelem stanovena 
Ekonomická výhodnost nabídek, která je posuzována podle nejnižší nabídkové ceny. 
Nabídka vybraného dodavatele obsahovala nejnižší nabídkovou cenu z podaných nabídek a 
tato nabídková cena nebyla posouzena jako mimořádně nízká dle § 113 odst. 1 zákona.

3. POSOUZENÍ NABÍDKY Z HLEDISKA SPLNĚNÍ ZÁKONNÝCH POŽADAVKŮ
A POŽADAVKŮ ZADAVATELE

Vybraného dodavatele zadavatel vyzval k předložení dokladů dle ustanovení § 122, odst. 3 
Zákona č. 134/2016 Sb. a to:

- originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů prokazujících kvalifikaci dodavatele

- identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle zákona 
o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování 
terorismu a dokladů, z nichž vyplývá vztah všech těchto osob k dodavateli

Dodavatel ve stanovené lhůtě požadované doklady předložil



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

            

SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI ano

Název dokladu
Strana 

nabídky
Datum 

vyhotovení
Forma dokladu Poznámka

Čestné prohlášení § 74 
odst. 1 písm. a) – e)

58 5.12.2016 Originál Originál předložen již v nabídce

Výpis z rejstříku trestů není 6.10.2016 Ověřená kopie H  & B delta, s.r.o.

Výpis z rejstříku trestů není 6.10.2016 Ověřená kopie Ing. Ondřej Hurta

Potvrzení ze SSZ není 27.9.2016 Ověřená kopie
Potvrzení z finančního 
úřadu

není 23.9.2016 Ověřená kopie

Výpis z obchodního
rejstříku

není 6.10.2016 Ověřená kopie

SPLNĚNÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI ano

Název dokladu
Strana 

nabídky
Datum 

vyhotovení
Forma dokladu Poznámka

Výpis z obchodního 
rejstříku

není 6.10.2016 Ověřená kopie

ŽL Provádění staveb není - Ověřená kopie Živnostenský list

Autorizace – pozemní 
stavby

není - Ověřená kopie Ing. Tomáš Tkadlec – zaměstnanec

SPLNĚNÍ TECHNICKÉ KVALIFIKACE ano

Referenční zakázka č. 1
novostavba nebo rekonstrukce stavby občanské vybavenosti, jejichž součástí byla realizace zateplení střechy a 

hydroizolace, kde hodnota těchto prací (spojených s realizací zateplení střechy a hydroizolace) činila nejméně 0,75 
mil. Kč bez DPH

Název zakázky Oprava plochých střech objektu garáží a energobloků
Objednatel Městská nemocnice Ostrava, p. o.
Termín dokončení 08/2014
Finanční objem prací 
spojených s realizací zateplení 
střechy a hydroizolací

2,37 mil. Kč

Stavba občanské vybavenosti
včetně zateplení střechy a 
hydloizolace

Ano

Osvědčení objednatele –
název dokladu

Osvědčení objednatele o řádném provedení stavby (ověřená kopie)

Označení osoby, kt. doklad 
vyhotovila a datum

Ing. Aleš Vícha – vedoucí referátu rozvoje a výstavby, ze dne 28.8.2014

Strana nabídky 67



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

            
Referenční zakázka č. 2

novostavba nebo rekonstrukce stavby občanské vybavenosti, jejichž součástí byla realizace zateplení střechy a 
hydroizolace, kde hodnota těchto prací (spojených s realizací zateplení střechy a hydroizolace) činila nejméně 0,75 

mil. Kč bez DPH

Název zakázky Oprava střechy Schebkova paláce
Objednatel NHÚ AV ČR, v.v.i.
Termín dokončení 11/2013
Finanční objem prací 
spojených s realizaci zateplení 
střechy a hydroizolací

5,72 mil. Kč

Stavba občanské vybavenosti
včetně zateplení střechy a 
hydloizolace

Ano

Osvědčení objednatele –
název dokladu

Osvědčení objednatele o řádném provedení stavby (ověřená kopie)

Označení osoby, kt. doklad 
vyhotovila a datum

Ing. Iva Plachá – building manager, ze dne 20.1.2014

Strana nabídky 68

Osvědčení o vzdělání
Stavbyvedoucí

Jméno a příjmení Ing. Tomáš Tkadlec
Současné zaměstnání H  & B delta, s.r.o.
VŠ vzdělání Ano (ověřená kopie)
autorizace v oboru „Pozemní stavby“ Ano (ověřená kopie)
Délka praxe v řízení staveb 17 let
Minimálně 3 realizace výkonu funkce 
Stavbyvedoucího nebo vyšší na novostavbě 
nebo rekonstrukci staveb občanské vybavenosti

Ano

Strana nabídky 73

PODMÍNKY PRO VYLOUČENÍ UCHAZEČE § 48 odstace 8 a 9
Zadavatel neshledal důvody k vyloučení vybraného dodavatele ve smyslu ustanovení § 48 
odst. 8. zákona. Zadavatel současně ověřil naplnění důvodů pro vyloučení vybraného
dodavatele dle § 48 odstavec 9 zákona. Vybraný dodavatel má právní formu společnosti 
s ručením omezeným a tedy se na něj nevztahují požadavky definované v § 48 odstavec 9 
zákona (posouzení, zda má dodavatel vydány pouze zaknihované akcie).

DOKLADY DLE USTANOVENÍ § 104 odst. 2 ZÁKONA
Zadavatel v zadávacích podmínkách nedefinoval žádné další podmínky pro uzavření 
smlouvy uvedené v § 104 odstavec 1 zákona. 

DOKLADY DLE USTANOVENÍ § 104 odst. 2 ZÁKONA
Dodavatel dále předložil identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem 
podle zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování 
terorismu. Z předloženého dokladu vyplývá, že jediným skutečným majitelem společnosti je 
Petr Hurta. Z výpisu z obchodního rejstříku vyplývá, že majitelem dodavatele je společnost H



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

            
& B REAL, a.s. Dodavatel předložil čestné prohlášení podepsané Petrem Hurtou, ve kterém 
uvádí, že je držitelem 90% akcií společnosti H & B REAL, a.s. Dodavatel rovněž předkládá 
Společenskou smlouvu o založení společnosti s ručením omezeným a smlouvu o převodu 
obchodního podílu včetně notářského zápisu, které potvrzují informace výše uvedené.

Doklady dle výše uvedeného seznamu odpovídají požadavkům zákona i požadavkům 
zadavatele, definovaným v zadávacích podmínkách.

4. POUČENÍ

Námitky proti rozhodnutí zadavatele musí stěžovatel doručit zadavateli v souladu 
s ustanovením § 241 zákona č. 134/20216 Sb. do 15 dnů ode dne doručení oznámení o 
výběru dodavatele. Před uplynutím lhůty pro podání námitek, nesmí zadavatel podle § 246
odstavec 1 zákona uzavřít smlouvu s dodavatelem.


	OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE
	ČÁST B
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE
	VÝBĚR DODAVATELE
	POSOUZENÍ NABÍDKY Z HLEDISKA SPLNĚNÍ ZÁKONNÝCH POŽADAVKŮ A POŽADAVKŮ ZADAVATELE
	POUČENÍ

		2016-12-21T13:14:24+0100




